[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.05.2023 № ПОС.03-1033/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 10.03.2021 № ПОС.03-0393/21
«О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского»

На основании ч.2 ст.8, п. 3 ст. 9 Закона Ярославской области от 06.12.2012             № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 10.03.2021 № ПОС.03-0393/21 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации города Переславля – Залесского от 17.08.2021 № ПОС.03-1622/21, от 15.06.2022 № ПОС.03-1260/22, от 08.12.2022 № ПОС.03-2696/22, от 25.01.2023 № ПОС.03-70/23) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить численность комиссии – 8 человек»
2. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 10.03.2021 № ПОС.03-0393/21 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации города Переславля – Залесского от 17.08.2021                № ПОС.03-1622/21, от 15.06.2022 № ПОС.03-1260/22, от 08.12.2022                                      № ПОС.03-2696/22, от 25.01.2023 № ПОС.03-70/23):
2.1. Ввести в состав комиссии капитана полиции Шагина Александра Георгиевича – старшего инспектора отделения по исполнению административного законодательства ОМВД России по городскому округу город Переславль-Залесский.
3. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 						          В.В. Маркова
image1.wmf